
117/P/2016 Most ev. č. 14717-1 přes potok u obce Kundratíce příloha č. 2 ZD

D O D A T E K  č .  l . K E  S M L O U V Ě  O
D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

Most ev. č. 14717-1 přes potok u obce Kundratíce

číslo smlouvy zhotovitele 16/3258 číslo smlouvy objednatele: 117/P/2016

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Jednající: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení:. ................ ............ ...... č. účtu: .................................
Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budě
jovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: ....... . . .. . ....
Zástupce ve věcech technických: .................................... tel.: .................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ............................... tel.: .................

Koordinátor bezpečnosti práce: ............................ tel.: .................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: K  -  BUILDING CB, a.s.

Sídlo: Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Zastoupený: M artin Kačenka, předseda představenstva
tel.: 387 843 211 fax: xxx

IČ: 261 055 94 DIČ: CZ 261 055 94

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č.Budějovicích, 
odd.B, vložka 1516

Bankovní spojeni:. . . . . . . . . . . . . . . . . .  č. účtu: .......................... 

Zástupce ve věcech smluvních:
Martin Kačenka tel.: 387 843 211

Zástupce ve věcech technických:
......................... tel.: .................

Odpovědný stavbyvedoucí:
......................... tel.: .................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní & 
infrastruktury .^ n F á é ih

Akce je spolu/flnancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

1



117/P/2016 Most ev. č. 14717-1 přes potok u obce Kundratice příloha č. 2 ZD

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění na základě odsouhlasených změnových listu č. 1 a 2 bod 
4.1 smlouvy o díloa nově zní takto:

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých ná
kladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

Smluvní cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH 5 724 222,00 Kč

Změnový list Č. 1 -  vícepráce 9 18 586,99 Kč

Změnový list č. 2-m éněpráce -368 385,14 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo bez DPH 6 274 423,85 KČ

DPH 21%___________________________________________________________1 317 629.01 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo včetně DPH 7 592 052,86 Kč

Slovy: sedm milionů pět set devadesátdva tisíc padesát dva korun a osmdesátšcst haléřů včetně 
DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkaz vý
měr či jiné ukazatel/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, 
které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je  platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčeni.

Příloha změnový list č. 1 a 2.

České Budějovice dne: 

Za objednatele:

1 8 -07- 2016

SpfévaaúdrfbasíhifcJffmčeakóttokrajB 
K manická 2133/10,37010 Č. Budějovice 

......................................

Ing. Jan Štícha 
ředitel organizace

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

České Budějovice dne: U  07. 2016 

Za zhotovitele:

Hrnnlóní 2094 
...................... ...................

M..................... 
předseda představenstva

......... . .spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



Změnový list číslo: 1.

Stavba: 

Objekt:

Most ev.č.14717-1 přes potok u obce Kundratice 

S 0 181 Dopravní opatření

¿.smlouvy objednáte e: 1 1 7  / P  / 2 0 1 6  

č. smlouvy zhotovitel: 1 6 /  3 2 5 8

Objednatel ( stavebník):
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o., Ing.Michael Šmucr
Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice

Projektant Unio Pian, s.r.o.
Sochorova 23,616 00 Brno

Zhotovitel K - BUILDING C B , a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: V DIO zadávací dokumentace by! příjezd do obce Kundratice uvažován po silnící 111/14713.
Z důvodu výstavby dálnice D3 je silnice 111/14713 uzavřená a po odstraněni předmětného mostu 
není do obce Kundratice jiný příjezd. Bylo dohodnuto, že z toho důvodu musi být vedle stávajiciho 
mostu vybudovaná provozomi komunikace, která se po dokončeni stavebních práci na mostě 
odstraní.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy

S 0 181 Dopravní opatřeni - změna 

víz.přiloha

čl.4, odstavec 4.4., 4.5., 4.6,4.7

Návrh ocenění:

Zřízení a odstraněni provizorní komunikace

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH

918 586,99

918 586,99
192903,27

1 111 490,26

Vyjádřeni: iijjJ » 331-M ís e s :
U) Hraniční 2094

Zhotovitel: 370 06 České Budějovice datum:J/UUo U6SKe Jihočeského kra/0 
Sprtivaoúd/íbas ¿.Budějovice

Hemanická 2133/10,3701 (10)
Objednatel: ifco; 70971641 datum

T D S ;
inbest6poI. 8 r.o 
IČ 6 08 51970 , DIČ CZ60B51970

Rudolfovská 34  
ČESKÉ BUDĚJOVICE 
370  01

• í  06, fflis

30 -06- MB 

3 0  06. 20%

Projektant:

datum:

datum:

Přílohy: Položkový rozpočet



A SPE 1 Firma: Firma
k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba L-13-096-11 Most ev.č. 14717-1 Kundratice
číslo a r SO 181 Dopravní opatření - Provizorní komunikace
číslo a r SO 181 Dopravní opatření - Provizorní komunikace

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Název položky jedno
tka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 3 5 6 7 8 9
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
zemina + recyklát

T ........... ......... 71 850,00

(89,1+51,1+306,4+32,4)*2,0=958,00

2 03780
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ZEMNÍKY A SKLÁDKY 
meziskládka ornice + podornice

KČ ....... ................ 10 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 81 850,00

1 Zemní práce

3 11201
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ 
odhad

KUS ....... .............. 10 920,00

6=6,00 [AJ
4 113328 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM |M3 | 121,50 623,00 75 694,50

0,15*5,5*108,0=89,10
Recyklát; 0,1*324=32,4

5 113468 ODSTRAŇ KRYTU VOZ ZE SILNIČ DÍLCŮ VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM M3 ......... ....... 0,00
3,0*0,215*108,0=69,66 [A]

6 121108
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 
ti. 0,30 m M3 ........... ........... 49 901,59

0,3*5,6*(108,Q-13,1)=159,43 [A]
7| 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 495,82 350,00 173 537,00

0,2*5,6*(108,0-13,1)=106,29 [A] 
0,3*13,1*13,0=51,09 [B] 
zpětný odkop:
159,43+106,29+0,64*7,0*9,0=306,04 [C] 
krajnice: 32,4=32,40 [Dj 
Celkem: A+B+C+D=495,82 [E]

8 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 306,04 610,00 186 684,40



0,5*5,6*(108,0-13,1)=265,72 [A] 
0,64*7,0*9,0=40,32 (B]
Celkem: A+B=306,04 [C]

9 17380
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
asfaltový recyklát, plocha dle ACAD

M3 ......... ........... 21 448,80

0,15*108,0*2=32,40 [A]
10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 ........... ......... 7 257,60

108,0*5,6=604,80 [A]

11 18235
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M 
ornice + podornice 30+20cm

M2 ........... ......... 36 669,36

5,6*(108,0-13,1)=531,44 [A]
r ř - - - - - - - - r - - - - - - - .7 -1 Zemni práce 562113,25

2 Základy

12 21361
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 
včetně odstranění

M2 ........... ......... 38 206,74

(0,5+5,6+0,5)*(108,0-13,1)=626,34 [A]
2 Základy 38 206,74

5 Komunikace
13 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 ........... ........... 74 250,00

5,5*108,0=594,00 [A]

14 58303
KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM 
70% obratovost

M2 ........... ....... 0,00

3,0*108,0=324,00 [A]
14a 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKL.MATERIÁLU TL.DO 100MM M2 ........... ......... 30 456,00

5 Komunikace 104 706,00

9 Ostatní konstrukce a práce
15 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS ......... ........... 3 828,00

12=12,00 [A]
16 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS ......... ........... 1584,00

12=12,00 (A]
17 914114 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ- DOD, MONT, DEMONT KUS ....... ..............1 4 400,00

E 13:2=2,00 {B]

18 914119
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ 
92 dnů

KSDE
N ........... ......... 18 400,00

10*92=920,00 (A]
19 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 ....... ........... 973,50



13,0=13,00 [A] _____  ______
9 Ostatní konstrukce a práce 131711,00

P R O V IZO R N Í k o m u n i k a c e  c e l k e m 918 586,99



Změnový list číslo: 2.

Stavba: Most ev.č.14717-1 přes potok u obce Kundratice 

Objekt: S 0 181 Dopravní opatření

č. smlouvy objednatele: 1 1 7 / P / 2 0 1 6  

č. smlouvy zhotovitele: 1 6 / 3 2 5 8

Objednatel ( stavebník):
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice 

T D S : INBEST spol. s r.o.,............................. 
................... ............... .......................... 

Projektant: Linio Pian, s.r.o.
Sochorova 23,616 00 Brno 

Zhotovitel: K - BUILDING C B , a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Odpočet položky VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z ASFALT.BETONU a odpočet stávajícího
DIO z důvodu, že nové vypracované DIO je součásti pFovozomi komunikace.

Odkaz na výkresy: S 0 181 Dopravní opatřeni - změna

Odkaz na soupis prací: viz.přiloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl.4, odstavec 4.4., 4.5., 4.6,4.7



Stavba : L-13-096-1C Most ev.č. 14717-1 Kundratice 
číslo a ná; 5 0  181 Dopravní opatření 
číslo a ná; SO 181 Dopravní opatření

ASPE 9 Firma: Firma
ia k formuláři pro ocenění nabídky

5 0  181 Dopravní opatření - ODPOČET
5 Komunikace

2 577411 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z  ASFALTOVÉHO BETONU 
pouze se souhlasem investora:

T ............ .............. ...................

S Komunikace -231 360,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 914114
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT 
Dopravní značky pro obj. trasu a úpravu dopravy v místě stavby I 
vč. výroby (směry, tonáže apod.), dopravy, údržby během stavby apod.

KUS .......... ...... -75 240,00

4 914434 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT 
velké značky - návěstí před objížcTkou vč. sloupků KUS ........ .............. -7 920,00

5 914954 SLOUP A STOJKY DZ Z JAKL PROF S PŘENOS PODST DOD,MONT,DÉMON 
pronájem KUS .......... ...... -11 616,00

6 916124 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD. MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 
pronájem po dobu stavby KUS ........ ................ -26 409,14

7 916314 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 
uzavírka mostu KUS ........ .............. -2 640,00

6 916714 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA DO 20KG - DOD,MONT,DEMONT 
pronájem KUS ............. ...... -13 200,00

Ostatní konstrukce a práce - 137 025,14

SO  181 Dopravní opatřeni O D PO ČET CELK EM - 368 385,14


